
Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych 
na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych 

kwiecień 2019 roku  nr 4/ 2019 (59) 
 

Katowice, 1 kwietnia 

W sali prezydialnej OZW SEP odbyło się posiedzenie Prezydium Oddziału oraz Komitetu Organizacyjnego 

Obchodów 100-lecia OZW SEP. Głównym tematem była organizacja IX Katowickich Dni Elektryki. 

Omówiono sprawę wydania monografii  uzupełnionej o kolejne  10 lat historii OZW SEP, postępu prac 

związanych z organizacją konferencji, wystawy, seminarium historycznego, Dnia Otwartego  OZW SEP, 

odznaczeń i wyróżnień. Złożono  serdeczne życzenia Kolegom – Piotrowi Wojtasowi oraz Krzysztofowi 

Borkiewiczowi, którzy urodzili się 1 kwietnia.  

 

 
Fot. Posiedzenie Prezydium OZW, od lewej: Piotr Wojtas, Aneta Szubert, Jerzy Barglik, Teresa Machoń, 

Teresa Skowrońska, Mariusz Saratowicz, Anna Dudek. 

 

Warszawa, 2-3 kwietnia 

Udział prezesa Jerzego Barglika, Teresy Skowrońskiej i Henryka Tymowskiego w III Kongresie Elektryki 

Polskiej – w Hotelu Victoria w Warszawie. 

 

Katowice, 6 kwietnia 

W sali prezydialnej OZW SEP odbyło się posiedzenie Centralnej Komisji Oddziałów i Kół SEP.  Obrady 

dotyczyły weryfikacji  zgłoszeń na „Konkurs o tytuł najaktywniejszego Koła SEP w roku  2018” .  

Przewodniczącym  Komisji jest  Andrzej Klaczkowski. 

Do konkursu z naszego Oddziału zostały zgłoszone cztery Koła: nr 2 przy TAURON Dystrybucja SA Oddział 

Będzin, nr 4  przy TAURON Wytwarzanie S.A. Oddział Elektrownia Łaziska, nr 26 – Koło Terenowe 

w Katowicach, nr 45 Przy Instytucie Technik Innowacyjnych EMAG. 

 
Fot.   Prezes OZW z członkami Komisji: od lewej Jerzy Barglik, Paweł Włodarczyk, Henryka Szumigaj, Andrzej 

Klaczkowski, Kazimierz Chabowski, Andrzej Kieliszek, Marian Gondek 



 Katowice, 10 kwietnia 

 W Domu Technika NOT odbyło się  seminarium szkoleniowe  dla członków SEP i ŚLOIIB  nt.  „Baterie 

akumulatorów – warunki bezpiecznej eksploatacji, Pomiary i diagnostyka w zastosowaniu w zasilaczach  

UPS i napędach  samochodów elektrycznych”. Wykład prowadził mgr inż. Julian Wiatr  (Eektro-Info.pl) 

 

 
Fot. Wykładowca  Julian Wiatr  i słuchacze 

Katowice, 11 kwietnia 

Spotkanie prezesa Jerzego Barglika z przewodniczącym Śląskiej Okręgowej izby Inżynierów 

Budownictwa 

Siemianowice Śląskie, 13 kwietnia 

 

Na cmentarzu w Siemianowicach Śląskich pożegnaliśmy  Andrzeja Basiaka  - zastępcy 

Przewodniczącego Komisji kwalifikacyjnej nr 107, długoletniego członka SEP, b. 

wieloletniego wiceprezesa Energoaparatury S.A. , b. prezesa Koła SEP.   Zmarł 9 kwietna 

br. w 70-tą rocznicę swoich urodzin. 

 

 

Katowice, 16 kwietnia 

Spotkanie prezesa Jerzego Barglika i dyrektora Ośrodka Rzeczoznawstwa OZW Krzysztofa Borkiewicza z 

prezesem  Fabryki  Przewodów  Energetycznych  Krzysztofem Przybylakiem. Rozmowy dotyczyły Katowickich 

Dni Elektryki.  

Katowice, 16 kwietnia 

W sali konferencyjnej ELEKTROBUDOWY SA odbyło się X zebranie Zarządu OZW SEP. Przed zebraniem 

prezydium OZW spotkało się z członkami zarządu ELEKTROBUDOWY SA. 

Prezes Jerzy Barglik powitał zebranych. Informację o aktualnej działalności ELEKTROBUDOWY SA – 

poinformował członek Zarządu ELEKTROBUDOWY – Krzysztof Czajka. Prezes Koła SEP Joanna Janus-

Jurczyk przedstawiła działalność Koła. Prezes  przedstawił działalność Oddziału w okresie od  ostatniego 

zebrania w Elbudzie w dniu 18.marca.  Aneta Szubert poInformowała o postępie prac przy organizacji 

IX Katowickich Dni Elektryki. Prezes Jerzy Barglik i przewodniczący Rady Nadzorczej Ośrodka 

Rzeczoznawstwa OZW SEP wręczyli Krzysztofowi Czajce akt powołania  na członka Rady.  

 



 
Fot. Od lewej: Joanna Janus Jurczyk – prezes Koła SEP, Marek Palka – sekretarz Koła, Jerzy Barglik – prezes OZW, 

Krzysztof Czajka –członek Zarządu Elektrobudowy z aktem powołana do RN ORz oraz Henryk Tymowski – 

przewodniczący RN ORz. 

 

Katowice, 18 kwietnia 

W Domu  Technika NOT odbyło się otwarte zebranie Koła Terenowego SEP nr 26 i Klubu Seniora. W zebraniu 

– seminarium  uczestniczyło  17  osób. Zebranie prowadził prezes Koła  Stanisław Walczak 

Zebrani zostali poinformowani o  programie obchodów IX Katowickich Dni Elektryki w tym konferencji 

„Bezpieczeństwo w elektryce i energetyce w obliczu wyzwań przemysłu 4.0”.  

Dr inż. K. Oziemblewski wygłosił prelekcję :  OZE – Uzasadnione źródła energii w ochronie środowiska 

Omówiono także wykorzystanie GPS-u do diagnostyki i obrony SEE przed awariami.  

Tradycyjnie przeprowadzono 3 konkursy z tematyki ostatniego zebrania Koła. 

Więcej w Aktualnościach na stronie www.sep.katowice.pl . 

Katowice, 24 kwietnia 

W Domu Technika NOT odbyło się  seminarium szkoleniowe  dla członków SEP i ŚLOIIB  nt. „Okresowa 

kontrola LPS – pomiary w ochronie odgromowej”. Wykład  prowadzi  Krzysztof Wincencik z firmy  DEHN 

Polska Sp. z o.o.) 

 

Kraków, 25 kwietnia 

Spotkanie Prezydiów Oddziału Krakowskiego SEP i Oddziału Zagłębia Węglowego.  

 

 
Fot.  Uczestnicy spotkania w Krakowie 

 

Katowice, 30 kwietnia 2019 

Posiedzenie  Prezydium OZW SEP oraz Komitetu Organizacyjnego Obchodów 100-lecia OZW SEP. 

http://www.sep.katowice.pl/

